Peculiaridades com as devidas Classificações Orçamentárias – Abordagem da Nova 

Nota   de   Empenho   no   SIAFIWEB”,   em   consonância   com   o   Termo   de 

Inexigibilidade de Licitação nº 040/2021, documento nº 221.531/2021. O valor total 

da   contratação   é   de   R$   6.400,00   (seis   mil   e   quatrocentos   reais). 

Eu   .................................................   (VALCIR   MOMBACH),   Diretor­Geral   da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.

I­ À Seção de Análise e Suporte nas Aquisições e Contratações Licitações